[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

DECRETO Nº22/2011 – DE 27 DE JANEIRO DE 2011.
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal, em Exercício, do Município de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e com supervisão da Comissão Especial do processo seletivo,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Concurso Público N.º 001/2010, conforme relação a seguir:
	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Microárea 01
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Daiane Geremia Somavilla
	017
	6,20

	Eliane Ferreira
	025
	5,60

	Ivanete Maria Bevilacqua Santin
	009
	5,20

	Andréia Rigo Cuchi
	060
	3,70

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Masculino
	02

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Jacson Carlos Guedes
	002
	7,40

	Fernando Ottoni
	012
	6,80

	Gilberto Maciel Pinto
	011
	6,30

	Dejair Camera
	027
	5,60

	Néri Pelinson
	061
	1,60

DECRETO Nº22/2011 – DE 27 DE JANEIRO DE 2011.
	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – feminino
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Eridiane Pedrotti Brunetto
	001
	7,80

	Alcione Sotil dos Santos
	013
	7,30

	Gicela Lunedo Rissi
	051
	7,30

	Ana Paula Delai
	003
	7,20

	Roseli Maria Girardi Cararo
	018
	7,10

	Ana Paula Zat
	034
	4,60

	Josiane Cristina Guedes Ferreira
	036
	Ausente

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	02

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Paula dos Santos
	019
	8,20

	Alencar João Pedrotti
	035
	8,00

	Jucelia Aparecida de Lima Pacazza
	046
	7,90

	Bruna Bevilacqua
	015
	7,70

	Sandra Pedrotti
	016
	7,30

	Josimar Luiz Pacassa
	039
	7,10

	Flavia Franzosi
	029
	7,00

	Tatiane Cristina Gluzezak
	047
	6,90

	Everton Grólli
	059
	6,70

	Fabiana de Paris
	037
	6,50

	Priscila Demartini
	006
	6,20

	Cristiano Baldissera Saretto
	020
	6,10

	Fabiano Bottega
	053
	5,40

	Jéssica Miotto Bordignon
	043
	5,30

	Daniela Lunedo
	031
	5,00

	Sandra Mara Bottega
	044
	5,00

	Keila Aparecida Orlandi
	033
	4,50

DECRETO Nº22/2011 – DE 27 DE JANEIRO DE 2011.
	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	OPERADOR DE MÁQUINAS I - Britador
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Odilei Sotil dos Santos
	008
	4,90

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE ADMINISTRATIVO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Suelen Bigolin
	057
	8,90

	Cassiane Conte
	005
	8,40

	Marla Carine Campanholo Pedrotti
	014
	6,50

	Eliane Rissi Bortolon
	026
	5,20

	Liliam Theodoro
	021
	5,00

	Veridiana Pedrotti
	058
	5,00

	Luciano Rissi
	038
	4,90

	Tadeu Paulo Toazza
	049
	4,90

	Marilei Bertoldo
	022
	4,80

	Jandir Fransozi
	050
	4,80

	Sidinéia Zuanazzi Nespolo
	041
	4,70

	Sebila Consoli Simon
	040
	4,60

	Elenilce da Rosa Comin
	010
	4,10

	Eleonice Natalina Jantsch
	030
	3,00

	Leida Diana Tardetti
	055
	2,80

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	ENFERMEIRO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Fabiane Cunico
	007
	8,40

	Micheli Bordignon
	023
	8,00

	Bianca Joana Mattia
	032
	7,60

	Jaqueline Rossari
	042
	6,80

	Cassiano Lago
	054
	4,40

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	CONTADOR
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Alcione Roberto Pedrotti
	045
	7,80

	Natione Gorlin
	056
	4,60

DECRETO Nº22/2011 – DE 27 DE JANEIRO DE 2011.

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	MÉDICO VETERINÁRIO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Daltro Jones Rabaiolli
	004
	8,40

	Franciele Roman
	024
	7,40

	Sandro Luiz Savoldi
	052
	3,30

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	PROFESSOR – 1º ao 5º ano – ARTES
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Franciele Colombelli Pacazza
	028
	6,50

	Dirlei Lucia Vilbrantz
	048
	3,25

PROVA PRÁTICA

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	OPERADOR DE MÁQUINAS I - Britador
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Odilei Sotil dos Santos
	008
	0,88

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 27 de Janeiro de 2011.

   LUIS FERDINANDO PACAZZA

    Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

  Maiara Aparecida Zuanazzi Fortuna

Secretária de Administração e Finanças
PAGE

[image: image1.png]